
UCHWAŁA NR 3/2020
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE"

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 1/2020 Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego 
„Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie z dnia 2 stycznia 2020r

Na podstawie  § 15 pkt 5  Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie 
(Dz. U. Woj. Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2002r. Nr 314 poz. 8433 z późn. zm.1)), Zarząd Związku w składzie:

1. Józf Grzegorz Kurek - Przewodniczący Zarządu,

2. Dariusz Dąbrowski -występujący z upowżnienia Wiceprzewodniczgo Zarządu,

3. Waldemr Brzywczy - Członek Zarządu,

4. Rafał Mitura - Członek Zarządu

–  uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 1/2020 Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Mazowsze 
Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie z dnia 2 stycznia 2020 r zmieniające uchwałę Nr 18/2017 Zarządu Związku 
Międzygminnego "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie w sprawie określenia stawek za usługi 
świadczone przez Związek Międzygminny "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 
Związku

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego statutu ogłoszone w Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego z 2006r. 
Nr 164 poz. 6470, z 2007r. Nr 150, poz. 4109, z 2011r. Nr 58, poz. 1891

Id: 91568907-357E-4DB1-83DA-0758481CE037. Uchwalony Strona 1




